1511. primis Augusti

Sigism: 1. Rex Polonia Joanni Dan-
tisco Nuntio ad Conventum Marienburge
misso:

125
124

Fidelis noster dilecte! Obliti fuimus commit-
tere tibi, ut reduces in mentem Thorunensibus,
ut super negotio Depositorij, quod sibi in firi-
tate sua adversus immunitates Regniolad omni-
um vendicare nitentur, responsum ex ho Conven-
tu nobis mittant, ut se per Rmum Dnum Ar-
chiEppum facturos polliciti sunt. Tametsi il-
lis non cupiamus facere injuriam imò vero
pro eorum obsequijs incrementa eis favemus,
tamen clamantibus Regniolis, quod immuni-
tas eorum opprimatur in complacentiam Tho-
runensium cogimus remedium adhibere ne ipsi
quoque oppressos et injuriã se affectos querantur.
Conferas etiam de hac re cum Dno Eppo War-
mieni, sui non incognitum est, quantas impres-
siones in Comitibz ob eam rem habere solea-
mus, persuadeasque Epi Paternitati, ut indu-
cat Thorunenses, ut suscipiant potius aliquam
earum conditionem, que Eis per Rmum Do-
minum ArchiEppum oblata sunt, quam ut
totum perdere debeant.

[Faint bleed-through text from the reverse side of the page]